
 

 

UCHWAŁA NR XX/167/25 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Piła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1043 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Miasta Piły 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Piła zgodnie z treścią załączników: 

1) załącznik nr 1: Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Piła; 

2) załącznik nr 2: Sieć oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Piła. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr LXXV/772/23 Rady Miasta Piły z dnia 06 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Piła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r., poz. 6345). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 7887



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7887



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7887


		2025-11-06T12:20:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




